

Latest Version: 6.0

Question: 1

Which component is responsible for Data at Rest Encryption?

Response:

- A.XtremIO SSDs
- B.XtremIO Storage Controller
- C.XtremIO Volume
- D.XtremIO DAE

Answer: A

Question: 2

When configuring a VMware 5.5 host with only XtremIO arrays, what is the Disk.SchedNumReqOutstanding setting?

Response:

- A.32
- B.64
- C.128
- D.256

Answer: D

Question: 3

Which type of initiator identifies how RecoverPoint Appliance initiators should be registered with XtremIO?

Response:

- A.Microsoft Windows
- B.Linux
- C.HP-UX
- D.IBM AIX

Answer: B

Question: 4

What is a characteristic of XtremIO performance?

Response:

- A.As I/O size increases, throughput decreases
- B.As I/O size decreases, bandwidth increases
- C.As I/O size increases, bandwidth decreases
- D.As I/O size increases, throughput increases

Answer: A

Question: 5

On Microsoft Windows 2012, which SCSI feature is enabled by default and recommended for use with XtremIO thinly provisioned LUNs for space reclamation?

Response:

- A.VAAI
- B.ODX
- C.TRIM
- D.XCOPY

Answer: C

Question: 6

Which information is required to register a new iSCSI host to an XtremIO array?

Response:

- A.IQN
- B.FQDN
- C.IP address
- D.WWPN

Answer: A

Question: 7

Where is the Cable Management duct (CMD) installed in a multi X-Brick XtremIO X2?

Response:

- A.After every even X-Brick
- B.After every odd X-Brick
- C.Below X1-SC1
- D.Above X1-DAE1

Answer: B

Question: 8

What effect will a failed XMS have on a customer's data availability?

Response:

- A.No effect on production but monitoring is unavailable
- B.No effect on operations and configurability
- C.Clusters will perform an emergency shutdown
- D.Clusters will perform an orderly shutdown

Answer: A

Question: 9

What are the minimum required hardware component types for a single XtremIO X1 X-Brick?

Response:

- A.Storage Controller, DAE, Battery Backup Unit, and InfiniBand switch
- B.Storage Controller, DAE, Battery Backup Unit, and Physical XMS
- C.Storage Controller, DAE, and Battery Backup Unit only
- D.Storage Controller, DAE, and InfiniBand switch only

Answer: C

Question: 10

On which operating system must the default Logical Block size be set to 512 Bytes when creating a new XtremIO volume?

Response:

- A.Solaris
- B.VMware ESXi
- C.Linux

D.Windows

Answer: B